1
CUADRO GENERAL DE CLASIFICACIÓN ARCHIVÍSTICA
FONDO DOCUMENTAL: IEES
 Unidades productoras
P Presidencia
CE Área de Consejerías Electorales
SE Secretaría Ejecutiva
OIC Órgano Interno de Control

Electoral (SIJE)
03F Sistemas INE
03G Propaganda Electoral
03H Jornada electoral
03I Debates
03J Consejos distritales y municipales electorales
03J.1 Consejo distrital electoral 01 Choix – El Fuerte
03J.2 Consejo distrital electoral 02 Ahome
03J.3 Consejo distrital electoral 03 Ahome
03J.4 Consejo distrital electoral 04 Ahome Guasave
03J.5 Consejo distrital electoral 05 Ahome
03J.6 Consejo distrital electoral 06 Sinaloa – Guasave
03J.7 Consejo distrital electoral 07 Guasave
03J.8 Consejo distrital electoral 08 Guasave
03J.9 Consejo distrital electoral 09 Salvador Alvarado – Angostura
03J.10 Consejo distrital electoral 10 Badiraguato – Mocorito – Badiraguato
03J.11 Consejo distrital electoral 11 Navolato
03J.12 Consejo distrital electoral 12 Culiacán
03J.13 Consejo distrital electoral 13 Culiacán
03J.14 Consejo distrital electoral 14 Culiacán
4
03J.15 Consejo distrital electoral 15 Culiacán
03J.16 Consejo distrital electoral 16 Culiacán
03J.17 Consejo distrital electoral 17 Culiacán
03J.18 Consejo distrital electoral 18 Culiacán
03J.19 Consejo distrital electoral 19 Culiacán – Cosalá – Elota – San Ignacio
03J.20 Consejo distrital electoral 20 Mazatlán
03J.21 Consejo distrital electoral 21 Mazatlán
03J.22 Consejo distrital electoral 22 Mazatlán
03J.23 Consejo distrital electoral 23 Mazatlán – Concordia
03J.24 Consejo distrital electoral 24 Rosario – Escuinapa
03J.25 Consejo Municipal Electoral de Choix
03J.26 Consejo Municipal Electoral de Ahome
03J.27 Consejo Municipal Electoral de Guasave
03J.28 Consejo Municipal Electoral de Angostura